Τα υπό προμήθεια είδη θα παραδοθούν στο σύνολο τους, έτοιμα προς χρήση και ο χρόνος 

παράδοσης και η τοποθέτησή τους καθορίζεται σε 6 (έξι) μήνες από την έγγραφη ειδοποίηση της 

αρμόδιας υπηρεσίας. 

Η δαπάνη της προμήθειας με τοποθέτηση προϋπολογίστηκε στις 286.666,13 € (διακόσιες 

ογδόντα έξι χιλιάδες εξακόσια εξήντα έξι ευρώ και δεκατρία λεπτά) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 

355.466,00€ (τριακόσιες πενήντα πέντε χιλιάδες τετρακόσια εξήντα έξι ευρώ) και έχει ενταχθεί στον 

Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2022, με Κ.Α. 64-7131.0002. Το ποσό των 296.704,56€ 

(διακοσίων ενενήντα έξι χιλιάδες επτακόσια τέσσερα ευρώ και πενήντα έξι λεπτά) χρηματοδοτείται από 

το Πρόγραμμα «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ», στο πλαίσιο της Πρόσκλησης ΙV, της Πράξης: «Αναβάθμιση 

ανοιχτού κολυμβητηρίου Δήμου Πετρουπόλεως» και το ποσό των 58.761,44€ (πενήντα οχτώ χιλιάδες 

επτακόσια εξήντα ένα ευρώ και σαράντα τέσσερα λεπτά) από ΣΑΤΑ Δήμου. 

Πετρούπολη, 03/01/2022 

Η Συντάξασα 

Ευαγγελία Θεοχάρη 

Διπλ. Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

Η Προϊσταμένη Τμήματος 

Θεοδώρα Κόνιαρη 

Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός 

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ.Δ.Π